
Møtereferat
Møtet gjaldt Samarbeidsutvalg

Dato 04.06.24

Tidsrom 17.00 - 18.00

Sted Nedre Flatåsen barnehage

Til stede Anette Opstad, Lillian Maria Deol, Guri Selvaag, Marianne Berg, Beate
Sandvoll, og Marianne Kvarstad

Forfall Ketil Lønnum, Kristin P Bjørnsson, Gunn H Refseth

Referent Marianne Berg og Gunn H Refseth

Kopi til Alle foreldre og ansatte

Sak 5/24. Godkjenning av møtereferat

Referat fra 13.02.24 er godkjent.

Sak 6/ 24. Godkjenning av møteinnkalling.

Innkalling til dagens møte er godkjent.

Sak 7/ 24. Orientering, opptak, barnegrupper og bemanning høsten 2024.

På Øvre blir det fra august 42 barn, 11 småbarn og 31 storbarn. Det blir ingen endringer
i personalet. Det ligger en ekstra bemanningsressurs som fordeles på hele huset.
På Nedre blir det fra august 96 barn, det er en økning på antall barn fra inneværende
barnehageår.
På Nedre er det totalt 33 småbarn, fordelt med 9 barn på Tjukkenget, 12 barn på
Hvitkløver og Rødkløver. Storbarn totalt 63. 24 barn på Friluft, 19 barn på Timotei og 20
barn på Selje.
Vi har plass til et storbarn og ett småbarn til. Dette ut ifra det vi har bemannet med. Det
er ingen barn med rett til plass på venteliste.
Personal: Vi har ansatte ny pedagog i fast stilling. Hun heter Hilde - Merethe Sletvik.
Vedkommende skal jobbe på Selje.
Nye faste assistenter og fagarbeidere er: Gøran Andre Hoem, Cemile Öztürk, Daniella
Lulia Lordach og Gina Løtvedt Martinsen. Su - representantene gir en positiv respon på
at vi får flere faste menn på Flatåsen barnehager. Hovedgrunnen for så mange faste
nytilsettinger er at vi i de to siste årene har brukt vikarer fra Adecco. Nå ser vi at det er
behov for flere ansatte også på sikt. Cemile og Gøran skal være her og ta fagbrev på
jobb. Målet er å bli Barne- og ungdomsarbeider.



Foreldreaktiv tilvenning - Kort orientering om hva det innebærer. Vedtatt i Bystyret som
en forpliktende modell for 1- åringens oppstart i barnehagen. Modellen bygger på
forskning om små barns behov for trygghet og tilknytning. Barn og foreldre skal være
mer i lag i barnehagen. Vi har tilbud om 6 besøksdager, foreldremøte, foreldresamtale og
5 tilvenningsdager der barn og mor eller far er i lag med oss her i barnehagen. Hele
personalet har hatt opplæring gjennom digitale presentasjoner med og av May Britt
Drugli. Ansatte som skal ta i mot de yngste har ytterligere hatt flere samlinger, digitale.
Tilvenning til nye grupper har vært prioritert gjennom våren nå, med ei ekstra intensiv
uke i uke 23.

Sak 8/ 24. Evaluering av årets foreldredugnad

Dugnaden på Nedre ble delt i to. Kosting dagen før kostebilen skulle komme. Der var det
få som stilte opp. Det ble imidlertid langt flere på hoveddugnaden. Det var i tillegg
sosialt, med mat og barn inkludert. Arbeidsoppgavene var godt forberedt og ansatte var
tilstede og veiledet og fordelt oppgaver.
På Øvre var det godt oppmøte. Det ble gjort en god jobb og samtidig sosialt. Det oppleves
svært positivt at flere ansatte er tilstede på dugnader.
Sånn generelt er det tungt å få i gang arrangement FAU skal stå bak.
Innspill: Kan Fau lage komiteer for hvert arrangement?

Sak 9/24 Eventuelt
Hvem ønsker å fortsette i SU?
Kristin P Bjørnsson ønsker å gå ut. De øvrige fortsetter gjerne, om ingen andre
melder stor interesse. Personalet må også ta en gjennomgang.

Møtet til høsten vil sannsynligvis bli i oktober, når alle foreldremøter er avviklet.


